
Filtr Nano Protect

Series 3

FY2180/30

Vždy zdravější vzduch
Zachycuje škodlivé částice od velikosti pouhých 0,003 um.

Tento integrovaný filtr HEPA a aktivní uhlíkový filtr efektivně zachycuje škodlivé částice až do velikosti 0,003 um,

včetně částic PM2.5, alergenů, bakterií a virů. Absorbuje a pohlcuje formaldehyd, TVOC a škodlivé pachy.

Zdravý vzduch

Odstraňuje alergeny, např. pyl, prach, zvířecí chlupy apod.

Odstraňuje až 99,9 % bakterií a virů (H1N1)

Efektivně odstraňuje částic o velikosti 0,003 um (800krát < PM2.5)

Zachycuje a pohlcuje formaldehyd, TVOC a zápach

Snadná instalace

Filtr se snadnou údržbou v provedení „vše v jednom“



Filtr Nano Protect FY2180/30

Přednosti Specifikace

Odstraňuje alergeny

Dle Evropského centra pro výzkum alergie

(ECARF) prokazatelně odstraňuje alergeny

včetně pylu, prachu, roztočů a zvířecích chlupů

Odstraňuje bakterie a viry

Dle společnosti Airmid prokazatelně efektivně

odstraňuje až 99,9 % bakterií a virů, jako

například H1N1.

Integrovaný filtr

Integrovaný filtr HEPA a aktivní uhlíkový filtr

nabízejí snadnou a pohodlnou instalaci.

Aktivní uhlíková vrstva

Plocha vrstvy aktivního uhlíku je stejně velká

jako 24 fotbalových hřišť.

Vrstva HEPA

Vrstva HEPA disponuje technologií VitaShield

společnosti Philips a je vyrobena z mimořádně

jemné netkané textilie s povrchovou plochou

2,4 m2. Výkon má delší životnost a je

stabilnější.

 

Výkon

Filtruje bakterie: Ano

Filtruje formaldehyd: Ano

Odfiltruje PM2.5: Ano

Filtruje toluen: Ano

Odfiltruje viry: Ano

Hmotnost a rozměry

Hmotnost produktu: 1,1 kg

Hmotnost včetně balení: 1,3 kg

Rozměry výrobku (D x Š x V): 228*288*286

Rozměry balení (D x Š x V): 325*325*500 mm

Výměna

Integrovaný filtr: Pro čističky řady 2000(i)

Země původu

Vyrobeno v: Čína

 

 

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2021‑05‑17

Verze: 1.0.1

EAN: 08 71010 39291 92

www.philips.com

http://www.philips.com/

